Fica alterada no Trabalho do presente projeto de 

lei orçamentaria anual - Anexo “6”, seguinte item, cuja diferença de verba, 

no valor R$ 338.461,54 (trezentos e trinta e oito mil, quatrocentos e 

sessenta e um reais e cinquenta e quatro centavos) deverá ser transferida do 

Órgão 09 - Reserva de contingência para o Órgão – 02. Prefeitura 

Municipal, da seguinte forma: 

Emenda – Saúde  

Valor R$ 169.230,77 (cento e sessenta e nove mil duzentos e trinta reais e 

setenta e sete centavos) 

Justificativa: Compra de Medicamentos  

Emenda – Reforma 

Valor R$ 169.230,77 (cento e sessenta e nove mil duzentos e trinta reais e 

setenta e sete centavos) 

Justificativa: Ciclovia 

Ficando assim modificado: 

Da Dotação: 

Fonte de recurso: 01 Tesouro  

Órgão – 09 Reserva de Contingencia  

Unidade:00 Reserva de Contingencia 

99.999.9999.9990 - Reserva Destinada as Emendas Impositivas